ecce venient dies in q̄bī dī  
cent. Beate steriles et vētres  
que nō generunt. et vbera  
que nō lactauerūt. Tunc in  
cipient dicere montibus. ca  
dice sup nos. et collib⁹ ope  
rite nos. **Beda.** Dies ventu  
re obsidionis et captiuitat⁹  
a romanis significat. in qui  
bus ut Josephus refert. in  
sistentib⁹ sibi romanis iude  
os cauernas certatum mon  
tium colliumq; petisse spelū  
cas. ita ut seipsum testetur.  
munitiore destruce vrbis  
loco latenter spelūca cum  
quadraginta comitib⁹. pro  
dicum. inuentū. atq; ab ho  
stibus captū. **Lucas.** Quia  
si in viridi ligno hec faciunt  
in arido quid fiet. Vride li  
gnum seipsum. suosq; elec  
tos. aridum vero impios et  
peccatores significat. Si ego  
ipse inquit qui peccatū non  
feci. qui lignum vite merito  
spellatus. fructus ḡe duo  
denos per singulos menses  
affero. sine igne passionis a  
mundo non ero. Quid pu  
ras eis manere tormēti. qui  
fructibus vacui insug ipm  
vite lignum flammis dare  
non timent. Si nunc ē tem  
pus ut incipiat iudicūt a do  
mo dei. Et omnes qui vo  
lunt pīe viuere in christo pī  
secutionem patiuntur. quis  
finis eorū qui non credunt  
euangelio dei. **Hec Beda.**  
**Sed** furentes turbe misé  
rabiliter dominū cruce one  
ratum in latronum medio  
trabentes. non sine blasphemis.  
clamoribus. armorib⁹.  
collisionibus multimodis  
iniuriaz sacrilegijs. **Dati**  
theus. venerunt in locū cal  
varie et dederunt eī vinum  
mirratuz bibere. **Marcus.**  
cum felle mixtum. Et cum  
gustasset noluit bibere **Bis**  
dederunt dulcissimo domi  
no potum amaritudinis.  
**Hic** tanq; fatigato ex itine  
re et labore. et secūdo. pen  
denti in cruce. et clamanti si  
tio. de quo infusus gustauit  
nō aut bibit. idē dicit **Dar**  
cus. et nō accepit. s. traicio  
do. Dominus loquitur ad  
hierusalem **Niere.** Ego te  
plantaui vineā electā **Quo**  
modo ergo facta es mibi in  
amaritudinem vītis aliene.  
**Amarā** vītis amarītū fē  
cit. qd. ppinauit dñs. Fuit at  
vītū hoc amaricatum mir  
ra et felle. ideo dicit **Dati**.  
felle mixtū. **Marcus** vero

vhū mirratū. vñ vtrūq; po/  
nis p amaritudine. fel scz et  
mirra vndecunq; etiā factū  
sit amarissimū. **L**u. ibi cru/  
cifixerūt euz. Breuissime dñi  
crucifixionē mō tacite euan/  
geliste parit describūt. tanq;  
fidei plātatores testimoniu/  
mūtētū sūt reddere p̄itati. vt  
taceū. a. b. **H**z nos credētes  
deuotissimo corde z lacriaz  
fōte exuberātes itelligā? qn  
tas p nob̄ gaudiū angelorū  
z glā paterne substātie cōfu/  
siōes z penas in cruci pati  
affixiōe. **P**rimū ḡ vestib⁹ su/  
is spolia z penit⁹ nudat. ita  
vt nec nake secreta celarētur  
**N**eque em̄ ipudētissimi cōce/  
pti executores odū aliquam  
sacri corporis p̄tē velari pmi/  
sissent. quez p̄fusibilis velut  
nouissimū viroz oīb⁹ deho/  
nestare atq; affligere auidis/  
sime satagebat. **H**inc Amb.  
sup **L**u. ait. **V**ici? ē adā q ve/  
stimēta q̄sūt. vicit ille q ve/  
stimēta deposituit. z tal⁹ ascen/  
dit quales nos auctore deo/  
naka formauit. q̄līs i padiso  
bō pm̄ habitauerat. talis in  
padisū hō secund⁹ intravit.  
**H**ec Amb. **E**xpoliauerūt at  
eū q cūcta vestit. q̄ decorē in/  
duit. z amic⁹ ē lumine sic ve